
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

Konin, dnia 7 lipce 1983 r. Nr 5 poz. 38-47

Przepisy obowiązujące:

38. Zarządzenie porządkowe nr 41/83 Wojewody Konińskie­
go'*^ dnia 4 lipca 1983 r. w sprawie zmiany Zarządzenia 
porządkowego Nr 28/78 Wojewody Konińskiego z dnia 
27 maja 1978 r. w sprawie bezpieczeństwa na plażach, 
kąpieliskach i innych wodach oraz ruchu łodzi sporto­
wych i turystycznych na terenie województwa koniń­
skiego.

39. Zarządzenie Nr 43 Wojewody Konińskiego z dnia 6 lipca 
1983 r. w sprawie ograniczenia zużycia wody z sieci 
miejskiej wodociągowej na terenie miasta Konina, na 
cele nie związane z zaspokojeniem niezbędnych potrzeb 
ludności.

40. Obwieszczenie Wojewody Konińskiego' z dnia 14 czerwca 
1983 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania odnowio­
nej ewidencji gruntów dla miasta Ślesina.

41. Uchwała Nr 74 Gminnej Rady Narodowej w Kramsku 
z dnia 15 czerwca 1983 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kramsk

42. Uchwała Nr 82 Gminnej Rady Narodowej w Ostrowi- 
tem z dnia 30 czerwca 1983 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Ostrowite.

43. Uchwała Nr 76 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Sompolnie z dnia 16 czerwca 1983 r. w sprawie za­
twierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego przy 
ulicy Zielonej w mieście Sompolnie.

44. Uchwała Nr 72 Gminnej Rady Narodowej we Wilczynie 
z dnia 17 maja 1983 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego w Wilczyni w rejonie uli­
cy Polnej.

45. Zarządzenie Nr 5/83 Naczelnika Miasta Turku z dnia 
20 czerwca 1983 r. w sprawie zatwierdzenia planu zago­
spodarowania terenów pod budownictwo usługowo-rze- 
mieślnicze z częścią mieszkalną, przy Al. Lenina w Tur­
ku.

46. Zarządzenie Nr 6/83 Naczelnika Miasta Turku z dnia 
20 czerwca 1983 r. w sprawie zatwierdzenia planu szcze­
gółowego zagospodarowania terenów budownictwa jed­
norodzinnego przy ulicy Mickiewicza w Turku.

47. Zarządzenie Nr 9/83 Naczelnika Miasta Turku z dnia 
30 czerwca 1983 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa jednorodzinnego w rejonie ulicy 
Zapałczanej — II etap, w Turku.

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 41/83 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 4 lipca 1983 r.
w sprawie: zmiany Zarządzenia Porządkowego Nr 28/78 

Wojewody Konińskiego z dnia 27 maja 1978 r. 
w sprawie bezpieczeństwa na plażach, kąpie­
liskach i innych wodach oraz ruchu łodzi spor­
towych i turystycznych na terenie województwa 
konińskiego.

Na podstawie art. 7, art. 8 ust. 2 i art. 12 ustawy z dnia 
25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez 
rady narodowe (Dz. U. Nr 8 poz. 47 z późn. zm.) oraz art. 56 
ustawy z dnia 25.01.1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. nr 26, poz. 139) zarządza się co nastę­
puje:

§ 1
Tracą moc postanowienia § 1 do § 7 zawarte w rozdziale 
I Zarządzenia Porządkowego Nr 28/78 Wojewody Konińskie­
go z dnia 27 maja 1978 r. w sprawie bezpieczeństwa na pla­
żach, kąpieliskach i innych wodach oraz ruchu łodzi spor­
towych i turystycznych na terenie województwa konińskiego.

§ 2
1. W rozdziale II — § 15 otrzymuje brzmienie:

§ 15
1. Wprowadza się całkowity* żaka- używania obiektów pły­

wających o napędzie motorowym na wszystkich jeziorach 
województwa konińskiego za wyjątkiem jezior: Pątnow- 
skiego, Mikorzyńskiego, Wąsowskiego, Ślesińskiego, Słu­
peckiego oraz Suszewskiego.

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy łodzi:
1) MO,
2) WOPR,
3) nadzoru wodnego UW,
4) służb kontroli środowiska UW,
5) Państwowych Gospodarstw Rybnych,
6) z silnikami elektrycznymi.

3. W -wyjątkowo uzasadnionych przypadkach Wydział Kul­
tury Fizycznej, Sportu i Turystyki Urzędu Wojewódzkie­
go w Koninie może wydawać zezwolenia na używanie 
obiektów pływających o napędzie motorowym na jeziorach 
objętych zakazem.

4. Obiekty pływające o napędzie motorowym winny być wy­
posażone w sprawnie działający tłumik”.

2. W rozdziale III w § 17 kwotę „1.500 zł” zastępuje się 
kwotą ,,6.000 zł”.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorowi Wydziału Kul­
tury Fizycznej, Sportu i Turystyki Urzędu Wojewódzkiego 
w Koninie.

' § 4
Zarządzenie niniejsze podlega zatwierdzeniu na najbliższej 
Sesji Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Koninie.

' Wojewoda Koniński
EDWARD BRZĘCZEK

ZARZĄDZENIE Nr 43 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 6 lipca 1983 r.
w sprawie: ograniczenia zużycia wody z miejskiej sieci wo­

dociągowej na terenie miasta Konina, na ceie 
nie związane z zaspokojeniem niezbędnych po­
trzeb ludności.

W związku z ograniczonymi możliwościami w zakresie zdol­
ności produkcyjnej ujęć wody na podstawie art. 105 Ustawy 
z dnia 24 października 1974 r., (Dz. U. Nr 38, poz. 230) 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Ograniczam w obrębie granic administracyjnych miasta Ko­
nina korzystanie z wody do picia z miejskiej sieci wodocią­
gowej dla celów innych niż zaspokojenie niezbędnych po­
trzeb ludności.

§ 2
W tym celu na okres do dnia 30 września 1983 r., w godzi­
nach od 9.00—22.00 wj-rowadzam zakaz używania wody 
z miejskiej sieci wodociągowej do podlewania ogródków 
przydomowych, działkowych, upraw ogrodowych, ziemi osie­
dlowej i miejskiej oraz polewania ulic placów jak również 
mycia pojazdów mechanicznych.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 5/83

§ 3
Wprowadzam zakaz korzystania z hydrantów do innych ce­
lów niż przeciwpożarowych, bez wiedzy i zgody Wojewódz­
kiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Koninie.

§ 4
Zakazuję korzystania z wody-z sieci miejskiej zakładom pra­
cy i instytucjom posiadającym własne ujęcie bez zgody Wo­
jewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Koninie.

§ 5
Do realizacji i przestrzegania niniejszego zarządzenia zobo­
wiązuję:
— Urząd Miejski w Koninie,
— Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

w Koninie,
— Zarządy Spółdzielni Mieszkaniowych Lokatorsko-Własnoś­

ciowych w Koninie,
— Administracje Domów Mieszkalnych w Koninie,
— Kierownictwa zakładów pracy i instytucji zlokalizowa­

nych na terenie miasta Konina,
— Komitety Osiedlowe Samorządów Mieszkańców w Koni­

nie,
— Mieszkańców miasta Konina pobierających wodę zz sieci 

miejskiej.
§ 6 .

Osoby nie stosujące do do treści niniejszego Zarządzenia 
będą pociągane do odpowiedzialności^administracyjnej.

§ 7
Do nadzoru nad wykonaniem powyższego Zarządzenia zo­
bowiązuję Prezydenta Miasta Konina i Dyrektora Wojewódz­
kiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Koninie.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Koninie.

WOJEWODA " KONIŃSKI
Edward Brzęczek

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 1983 r.

w sprawie: wprowadzenia do stosowania odnowionej 
ewidencji gruntów dla miasta ŚLESINA.

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 6, poz. 32) 
podaję do publicznej wiadomości, że z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koninie obowiązuje. odnowiona ewidencja 
gruntów dla miasta Ślesina zatwierdzona w dniu 
7 czerwca 1983 r„ która zastępuje dotychczasową ewiden­
cję gruntów miasta Ślesin zatwierdzoną do stosowania w 
dniu 24 marca 1969 r. obwieszczeniem Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej Wydział Rolnictwa i Leśnictwa 
w Poznaniu, opublikowanym w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Poznaniu Nr 9, poz. 198 z dnia 24 maja 1969 r. Stosownie 
do art. 10 powołanego dekretu właściciele gruntów oraz 
osoby, w których władaniu znajdują się grunty, obowiązani 
są zgłaszać wszystkie zmiany danych o gruntach do Biura 
Geodety Miejskiego w Ślesinie, w ciągu 4 tygodni od daty 
powstania tych zmian. Tryb postępowania przy zgłaszaniu 
zmian określa rozporządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospo­
darki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1955 r. w sprawie po­
stępowania przy zgłaszaniu i dokonywaniu zmian odnośnie 
danych objętych ewidencją gruntów i budynków (Dz. U. 
Nr 27, poz. 159, z późniejszymi zmianami).
Nieprzestrzeganie określonego wyżej obowiązku na podsta­
wie art. 13 powołanego dekretu w związku z art. 2 ustawy 
z dnia 26 maja 1982 r. o zmianie niektórych przepisów pra­
wa karnego i prawa o wykroczeniach (Dz. U. Nr 16, poz. 125) 
podlega karze grzywny do 12 060 zł orzekanej w trybie prze­
pisów postępowania w sprawach o wykroczenia.

WOJEWODA KONIŃSKI
Edward Brzęczek

UCHWAŁA Nr 74
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KRAMSKU

z dnia 15 czerwca 1983 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Kramsk.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. „e” ustawy z 25.01.1958 r. 
o radach narodowych (t.j. Dz. Urz. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 
z późn. zmian.) i § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (MP nr 31, poz. 135), 
Gminna Rada Narodowa w Kramsku uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się wykonany przez Miejską Pracownię Plano­
wania Przestrzennego w Koninie plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kramsk, obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

w skali 1:10000 pt.: „Gmina Kramsk — plan zagospoda­
rowania przestrzennego, perspektywa 1995 r., skala 
1:10000”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

— rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 1:5000, 
pt.: „Kramsk — miejscowy ogólny plan zagospodarowania 
przestrzennego, perspektywa 1955 r.”, stanowiący załącz­
nik nr 2 do uchwały,

— rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 1:1000 
pt.: „Kramsk — plan szczegółowy budownictwa jednoro­
dzinnego”, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały,
— program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzianych 

w planie zagospodarowania przestrzennego gminy Kramsk 
na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy do wykonania w drodze 
zarządzeń odstępstw do uchwalonego planu w zakresie podyk­
towanym w*zględami społecznymi z jednoczesnym zobowiąza­
niem do informowania Rady w rocznych sprawozdaniach 
o dokonanych odstępstwach.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Kramsk.

§ 4
Tracą moc:
— Zarządzenie nr 98/74 Naczelnika Miasta i Powiatu w Ko­

ninie z dnia 30.12.1974 r. w sprawie zatwierdzenia uprosz­
czonego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kramsk,

— Uchwała nr 27/149/65 Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Koninie z dnia 28.09.1965 r. w sprawie zatwier­
dzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
wsi Kramsk,

— ustalenia planów ogólnych i projektów wyznaczenia te­
renów budowlanych na obszarach wsi w części sprzecznej 
z ustaleniami planu zatwierdzonego niniejszą uchwałą.

§ 5
Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Nowak

UCHWAŁA Nr 82
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W OSTROWITEM

z dnia 30 czerwca 1983 r.
w sprawie: zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro­

wania przestrzennego gminy Ostrowite woj. ko­
nińskie

Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt. „e” ustawy z dnia 25 stycz­
nia 195' .. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26 poz. 
139 z p :źn. zmian.) art. 5—9 ustawy z 26.0 1982 r. o ochro­
nie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79), art. 22 
ustawy z 31.01.1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 ? N 11 poz. 66 i 16 poz. 91' oraz § 7 Uchwały Nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i tr - 
bu. sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 135 z 1976 r.) Gminna Rada 
Narodowa, w Ostrowitem uchwala co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 5/83

§ 1
Zatwierdza się wykonany przez Wojewódzkie Biuro Plano­
wania Przestrzennego w Koninie miejscowy plan zagospo­
darowania przestrzennego gminy Ostrowite obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

w skali 1:10000 pt. „Gmina Ostrowite — plan przestrzen­
nego zagospodarowania perspektywa 1995” — stanowiący 
załącznik Nr 1 do uchwały,

— rysunek planu zagospodarowania wsi Ostrowite w skali 
1:2000 — perspektywa 1995 — stanowiący załącznik nr 2 
do uchwały,

— tekst planu stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.
§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.
§ 3

Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w drodze 
zarządzeń odstępstw od uchwalonego miejscowego planu za­
gospodarowania przestrzennego Gminy Ostrowite po uprzed­
nim zasięgnięciu opinii Wojewódzkiego Biura Planowania 
Przestrzennego w Koninie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.
Jednocześnie tracą moc ustalenia dotychczasowych opraco­
wań planistycznych obowiązujących na terenie gminy w tym 
zakresie w jakim są sprzeczne z ustaleniami planu zatwier­
dzonego uchwałą.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Jan Zywert

UCHWAŁA Nr 76
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W SOMPOLNIE

l dnia 16 czerwca 1983 r.
w sprawie: zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­

wania przestrzennego terenów budownictwa je­
dnorodzinnego przy ulicy Zielonej w mieście 
Sompolnie.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. „e” i art. 71 pkt 1 i 4 usta­
wy z dnia 25 stycznia 1968 r. o radach narodowych, jednolity 
tekst (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z późn. zmian.), art. 23 
pkt 1 i art. 24 pkt. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11 poz. 67), 
§ 7 pkt 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania 
i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (M.P. 31, poz. 135) oraz § 5 i § 15 pkt 1 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 09.09.1977 r. w sprawie 
wykonania niektórych przepisów ustawy o ochronie grun­
tów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. 
Nr 33, poz. 145), Rada Narodowa Miasta i Gminy w Sompol­
nie uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa- 
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
przy ulicy Zielonej w mieście Sompolno obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem: 

..Miejscolvy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego stanowiący zał. nr 1 do niniejszej uchwały,

b) tekst planu stanowiący zał. nr 2 do niniejszej uchwały,
c) program wykorzystania gruntów rolnych na cele nie­

rolnicze lub leśnych na cele nieleśne, stanowiący zał. nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywania, 
w razie uzasadnionych społecznie i ekonomicznie potrzeb, 
odstępstw od uchwalonego planu z zachowaniem podstawo­
wych zasad planu.

§ 3
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

(Tadeusz Łukaszewski)

UCHWAŁA Nr 72
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WILCZYNIE

z dnia 17 maja 1983 r.
w sprawie: zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro­

wania przestrzennego terenów budownictwa je­
dnorodzinnego w Wilczynie w rejonie ulicy Pol­
nej.

Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt. „e” ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (j.t. Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139 z późniejszymi zmianami) § 7 ust. 1 uchwały nr 148 
Rady Ministrów i zatwierdzenia miejscowych planów zago­
spodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31 poz. 135) GRN 
uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Wilczy­
nie przy ul. Polnej (strona zachodnia) stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Wil­
czynie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Domański

ZARZĄDZENIE Nr 5/83
NACZELNIKA MIASTA TURKU

z dnia 20 czerwca 1983 r.
w sprawie: zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro­

wania terenów pod budownictwo usługowo-rze- 
mieślnicze z częścią mieszkalną, przy Al. Lenina 
w Turku.

Na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych jednolity tekst (Dz. U. z 1975 r. nr 26, 
poz. 139), art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
nr 11 poz. 67) § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. nr 31 poz. 135), 

zarządzam co następuje:
§ 1

Zatwierdzam plan szczegółowy zagospodarowania terenów 
pod budownictwo usługowo-rzemieślnicze z częścią mieszkal­
ną przy Al. Lenina w Turku obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem: 

plan szczegółowy zagospodarowania terenów stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego za­
rządzenia. *

§ 2
Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi. Gospodarki 
Terenowej, Ochrony Środowiska i Planowania, Zarządowi 
Gospodarki Terenami oraz Geodecie Miejskiemu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

NACZELNIK MIASTA
Ryszard Grzeszkiewicz

, ZARZĄDZENIE Nr 6/83 —
NACZELNIKA MIASTA TURKU

z dnia 20 czerwca 1983 r.
w sprawie: zatwierdzenia planu szczegółowego zagospoda­

rowania terenów budownictwa jednorodzinnego 
przy ul. Mickiewicza w Turku.

Na podstawie art. 49 ust. 1 usta1 y z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych, jednolity tekst 'Dz. U. z 1975 r. nr 26, 
poz. 139), art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrz: nnym (Dz. U. z 1975 r. 
nr 11 poz. 67) § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
■uzgadniania, i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. nr 31 poz. .135), 

zarządzam co następuje:



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 5/83

§ 1
Zatwierdzam plan szczegółowy terenów budownictwa jedno­
rodzinnego przy ul. Mickiewicza w Turku obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem: 

plan szczegółowy terenów budownictwa jednorodzinnego 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego za­
rządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Gospodarki 
Terenowej, Ochrony Środowiska i Planowania, Zarządowi 
Gospodarki Terenami oraz Geodecie Miejskiemu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym 'Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

NACZELNIK MIASTA
Ryszard Grzeszkiewicz

ZARZĄDZENIE Nr 9/83
NACZELNIKA MIASTA TURKU •

z dnia 30 czerwca 1983 r.
w sprawie: zatwierdzenia - miejscowego planu szczegółowe­

go zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego w rejonie ulicy 
Zapałczanej — II etap, w mieście Turku.

Na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych jednolity tekst (Dz. U. z 1975 r. nr 26 

poz. 139), art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty­
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
nr 11 poz. 67) § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 135),

zarządzam co następuje:

§ 1
Zatwierdzam miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w re­
jonie ulicy Zapałczana II etap w mieście Turku obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem, 

miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen­
nego terenów budownictwa jednorodzinnego stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego za­
rządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Gospodarki 
Terenowej. Ochrony Środowiska i Planowania, Zarządowi 
Gospodarki Terenami oraz Geodecie Miejskiemu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

NACZELNIK MIASTA
Ryszard Grzeszkiewicz

Adres Redakcji:
65-510 Konin, Urząd Wojewódzki 
Biuro Org; lizacyjno-Prawne i Kadr 
Aleje 1 Maja 9, pok. 220.
Adres Administracji:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Aleje 1 maja 9, pok. 152

Odbiorca:

Konto: NBP Konin 31004-3121-225
Prenumerata roczna 120 zł, półroczna 60 zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji gdyż rachunków nie wysyła się. Reklamacje 
z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej w ciągu 3 dni po otrzy­
maniu następnego z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza

UW Konin — KDA z. 4939 n. 340 szt. — 9.83


